A

GRAND PRIX VETIVER 2016

ASC VETIVER

vendredi 6 mai

Pl. Dos Nom-prénom
1 40 BERNAL GARCIA Daniel
2 81 LAURENT Cédric
3 47  DONNAT Dominique
4 29  MARECHAUX Régis
5 80 FRANCILLONNE Gilbert
6 18  SIMPLICE RAPHAT ELY
7 75  ALBERI Thiery
8 65 CERIAC Bernard
9 44  TRESOR Jules Emmanuel
10 55 THEOPHILE Pierre
11 11  SEGORE WILFRID
12 42 THEOBALD Frédéric
13 39 SARTORI Franck
14 74  GOURDINE Hendrick
15 83 ZADIGUE Bruno
16 19 TROUPE ERIC
17 38 NIPEAU Serge
18 46 DONNAT Hugues
19 77  THEOPHILE Laury
20 90 LAFFITE Florent
21 17 LAGIN DARIO
22 33  GALVANI Thierry
23 8  JOSEPH TONY
24 36  BOURIQUIS Olivier
25 6 LOSY Patrick
26 13  NITIGA MAX
27 78  LANDRE Fréddy
28 1 HERBIN Laurent
29 62 THOMAS Marc
30 73  SENNOAJ Eugenio
31 102 ARTTAUD Gael
32 41  LECARDINAL Jean marie
33 91  GALVANI Jean-Marie
34 56  SENOAJ Derick
35 22 CARTY PATRICIO
36 24  HENNIS HASANI
37 49  CLARUSE Joel
38 63  KANCEL Bruno
39 27  LAUD DANNY
40 15 CHEVALIER ANTHONY
41 32 GENE Dario
42 79 RAMCHAM Gilles
43 87 CEREZO Stéphane
44 43  BART Francois
45 50 SAMUT Josselin
46 45 PERROT Patrice
47 4  CARMEL Christophe
48 58 LANDRE Elie
49 10  SAINT-LOUIS THIERRY
50 93  PHERON Jean Louis
51 89  ZEBRE Bruno
52 35 ROMAIN Jean-marc
53 14  AVRILA GEORGES
54 84  Dupont Franck
55 2 FAUNE Jean-MARC
56 30 CLAIRE Derrick
57 99  PONCET Luc
58 95 EDOUARD LUCILE Daniel
59 61 HENRY Sebastien
60 28 OSBORNE SHERWIN
61 12  MERINE EDDY-MICHEL
62 68 ANTONIDES Hervé
Wiilax « www wiclax.corn

Club

ASC VETIVER 1

ASC ZEB A PIK 971
ASCD/VCD

SELECTION UFOLEP

ASC ZEB A PIK 971

ASC FEWOSS

AS DE COEUR VELO

ASSU

ASCD/VCD

AS DES RAVINES

A PENN TOUCHE / E.C.S.L
ASC VETIVER 1

ASC VETIVER 1

AS DE COEUR VELO

ASC ZEB A PIK 971

ASC FEWOSS

ASC VETIVER 1
ASCD/VCD

AS DE COEUR VELO

ASC KARAK

ASC FEWOSS

SELECTION UFOLEP

A PENN TOUCHE / E.C.S.L
ASC VETIVER 1

US TROPIKANA

A PENN TOUCHE / E.C.S.L
AS DE COEUR VELO
TEAM BONNAT

AS DES RAVINES

AS DE COEUR VELO
SELECTION UFOLEP

ASC VETIVER 1

ASC KARAK

AS DES RAVINES
SELECTION SXM/ANGUILLA
SELECTION SXM/ANGUILLA
ASCD/VCD

ASSU

SELECTION SXM/ANGUILLA
ASC FEWOSS

SELECTION UFOLEP

AS DE COEUR VELO

ASC ZEB A PIK 971

ASC VETIVER 1
ASCD/VCD

ASCD/VCD

US TROPIKANA

AS DES RAVINES

A PENN TOUCHE / E.C.S.L
ASC KARAK

ASC KARAK

SELECTION UFOLEP

ASC FEWOSS

ASC ZEB A PIK 971

US TROPIKANA
SELECTION UFOLEP

ASC VETIVER 2 skoda
ASC VETIVER 2 skoda

AS DES RAVINES
SELECTION SXM/ANGUILLA
A PENN TOUCHE / E.C.S.L
ASSU

Temps

21:29,290
21:57,020
22:08,930
22:17,740
22:29,000
22:35,100
22:44,130
22:45,760
22:50,770
22:54,400
22:54,900
22:56,060
22:56,270
22:56,420
23:04,910
23:07,290
23:08,100
23:12,310
23:18,460
23:27,590
23:33,100
23:34,960
23:44,280
23:47,430
23:49,280
23:49,560
23:51,470
23:51,500
23:52,680
23:55,240
23:56,980
23:57,360
23:58,870
24:01,800
24:07,590
24:08,810
24:11,340
24:11,430
24:11,660
24:17,370
24:18,350
24:24,380
24:27,180
24:27,930
24:30,460
24:32,100
24:32,220
24:36,210
24:37,210
24:39,790
24:43,920
24:51,440
24:55,060
24:56,860
24:58,640
24:59,890
25:00,420
25:06,390
25:09,050
25:17,030
25:19,470
25 23, 080

Temps brut

01:50:29,29
01:49:57,02
01:49:08,93
01:42:17,74
01:43:29,
01:14:35,1
01:35:44,13
01:47:45,76
01:27:50,77
01:52:54,4
01:11:54,9
01:26:56,06
01:00:56,27
01:36:56,42
01:30:04,91
01:25:07,29
01:06:08,1
01:47:12,31
01:17:18,46
01:45:27,59
01:42:33,1
01:13:34,96
01:29:44,28
01:39:47,43
01:14:49,28
00:59:49,56
00:36:51,47
01:35:51,5
01:38:52,68
01:33:55,24
01:46:56,98
01:16:57,36
01:23:58,87
01:21:01,8
01:12:07,59
00:33:08,81
01:41:11,34
01:22:11,43
00:36:11,66
01:42:17,37
00:42:18,35
00:43:24,38
01:33:27,18
01:11:27,93
01:19:30,46
00:49:32,1
01:05:32,22
01:25:36,21
01:35:37,21
01:50:39,79
01:03:43,92
00:54:51,44
01:08:55,06
00:47:56,86
00:39:58,64
00:45:59,89
01:24:00,42
00:59:06,39
01:21:09,05
00:54:17,03
00:35:19,47
00:27:23,08

Ecart

az27,73
a 39,64
248,45
a59,71
a 1:05,81
a1:14,84
31:16,47
al1:21,48
al:25,11
a 1:25,61
a1:26,77
a1:26,98
al1:27,13
a1:35,62
ai1:38
a1:38,81
a 1:43,02
a1:49,17
a 1:58,3
a2:03,81
a 2:05,67
a2:14,99
a2:18,14
a2:19,99
a 2:20,27
a2:22,18
a2:22,21
a2:23,39
a 2:25,95
a2:27,69
a 2:28,07
a2:29,58
a2:32,51
a2:38,3
a 2:39,52
a 2:42,05
3 2:42,14
3 2:42,37
a 2:48,08
a 2:49,06
a 2:55,09
a2:57,89
a 2:58,64
a3:01,17
2 3:02,81
a3:02,93
a 3:06,92
3 3:07,92
a3:10,5
3 3:14,63
a3:22,15
a 3:25,77
a3:27,57
a3:29,35
a3:30,6
a3:31,13
a3:37,1
a3:39,76
a 3:47,74
a3:50,18
a3:53,79

Etat de résultats - Etape €3 - 2eme ETAPE GOYAVE/ PETIT BOURG - Contre la montre - 16 km - 2 pages

l‘g"%v
44,69
43,74
43,37
43,08
42,7
42,51
42,23
42,2
42,04
41,92
41,92
41,86
41,86
41,86
41,62
41,53
41,5
41,38
41,2
40,94
40,76
40,74
40,45
40,36
40,31
40,31
40,25
40,25
40,22
40,14
40,11
40,08
40,06
39,97
39,81
39,78

39,7

39,7

39,7
39,53
39,51
39,34
39,26
39,26
39,18
39,13
39,13
39,02

39
38,95
38,84
38,63
38,53

38,5
38,45
38,43

38,4
38,25
38,17
37,97
37,92
37,82

Par cat.

Etat de résultats - Etape 2 - Zeme ETAPE GOYAVE/ PETIT BCURG - Contre Ia montre - 16 km - 06/05/2016 18:46:20 - Pace 1/2
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\

Pi.

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

Wiclax

Dos

94
76
54
69
52
72
48
92
71
59
60
31
97
85
25
67

26
23

96
88
82
64
86
100
34

W HICiaxg corm

Nom-prénom

FERNANDEZ Emmanuel
KANGA Olivier
SAINT MARC Georges
LEREMON Sylver
ANTONIN Pascal
SCOL Patrick
VINCENOT Valéry
KADER Fabien
EDWIGE Franck
ELIE Joel

RELMY Jean-Pierre
DORANGES Eddy
CERIAC Mikael
IDOR Gabin
HERCULES JOSEPH
FALLA Claudel
LOLLIA Guy

LAKE ROMEO
FRANCIS THIERRY
LENERAND LOiC
DORANGES Jacky
SANGRADO Rudy
HIPPOCRATE Cyril
GALAS Guy
ROMAIN Jordan
DUPONT Fréderick
GAUTHIER ERWAN
PETER Marvin

—————— e

Club

ASC VETIVER 2 skoda

AS DE COEUR VELO

VELO PLUS

ASSU

VELO PLUS

ENTENTE VIDANGE/BIJEN K
ASCD/VCD

ASC KARAK

ENTENTE VIDANGE/BIJEN K
AS DES RAVINES

AS DES RAVINES
SELECTION UFOLEP

ASC VETIVER 2 skoda

ASC ZEB A PIK 971
SELECTION SXM/ANGUILLA
ASSU

US TROPIKANA

SELECTION SXM/ANGUILLA
SELECTION SXM/ANGUILLA
A PENN TOUCHE / E.C.S.L
US TROPIKANA

ASC VETIVER 2 skoda

ASC KARAK

ASC ZEB A PIK 971

ASSU

ASC ZEB A PIK 971

ASC VETIVER 2 skoda
SELECTION UFOLEP

Temps

25:32,460
25:32,850
25:36,440
25:39,410
25:41,180
25:43,530
25:46,840
25:48,750
25:57,620
25:58,620
25:59,230
26:00,560
26:05,440
26:08,660
26:09,780
26:19,150
26:30,622
26:45,780
26:58,810
27:07,900
27:29,360
27:31,070
28:45,440
29:01,530
29:20,120
45:31,510
45:47,200
45:47,200

Temps brut

01:10:32,46
00:32:32,85
00:51:36,44
00:41:39,41
00:28:41,18
00:47:43,53
00:52:46,84
00:42:48,75
01:07:57,62
00:36:58,62
00:39:59,23
00:34:00,56
01:01:05,44
00:57:08,66
01:12:09,78
00:54:19,15
00:58:30,622
00:31:45,78
00:32:58,81
01:00:07,9
00:27:29,36
01:04:31,07
00:32:45,44
01:09:01,53
01:32:20,12
01:05:31,51
00:46:47,2
01:09:47,2

Ecart
3 4:03,17
3 4:03,56
34:07,15
44:10,12
a4:11,89
a 4:14,24
44:17,55
44:19,46
34:28,33
34:29,33
3 4:29,94
34:31,27
3 4:36,15
3 4:39,37
3 4:40,49
4 4:49,86
45:01,332
a5:16,49
45:29,52
35:38,61
3 6:00,07
46:01,78
47:16,15
47:32,24
47:50,83
3 24:02,22
324:17,91
3 24:17,91

o

37,6

37,6

37,5

37,43
37,38
37,33
37,26
37,21
36,99
36,97
36,95
36,92
36,81
36,73
36,71
36,48
36,23
35,89
35,6
354
34,93
34,89
33,39
33,08
32,73
21,09
20,97
20,97

Par cat.

Etat de résultats - Etape 2 - 2eme ETAPE GOYAVE/ PETIT BOURG - Contre ia montre - 16 km - 06/05/2016 18:46:21 - Page 2/2
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Pl Dos
1 40
2 81
3 47
4 55
5 29
6 80
7 65
8 46
9 90
10 17
i1 102
12 75
13 44
14 93
i5 42
16 74
17 83
18 15
19 49
20 8
21 36
22 1
23 62
24 73
25 87
26 10
27 19
28 18
29 77
30 6
3 41
32 91
33 56
34 63
35 S0
36 58
1 37 99
38 11
39 61
40 39
41 64
42 38
43 33
44 13
45 22
46 32
47 43
48 79
49 45
50 4
51 89
52 35
53 14
54 84
55 30
56 95
57 28
58 94
59 54
60 72
61 48
62 71
N e—

Classement géneral a l'issue de I'étape

Nom-prénom

BERNAL GARCIA Daniel
LAURENT Cédric
DONNAT Dominique
THEOPHILE Pierre
MARECHAUX Régis
FRANCILLONNE Gilbert
CERIAC Bernard
DONNAT Hugues
LAFFITE Florent

LAGIN DARIO
ARTTAUD Gael

ALBERI Thiery
TRESOR Jules Emmanuel
PHERON Jean Louis
THEOBALD Frédéric
GOURDINE Hendrick
ZADIGUE Bruno
CHEVALIER ANTHONY
CLARUSE Joel

JOSEPH TONY
BOURIQUIS Olivier
HERBIN Laurent
THOMAS Marc
SENNOAJ Eugenio
CEREZO Stéphane
SAINT-LOUIS THIERRY
TROUPE ERIC
SIMPLICE RAPHAT ELY
THEOPHILE Laury
LOSY Patrick
LECARDINAL Jean marie
GALVANI Jean-Marie
SENOAJ Derick
KANCEL Bruno

SAMUT Josselin
LANDRE Elie

PONCET Luc

SEGORE WILFRID
HENRY Sebastien
SARTORI Franck
ROMAIN Jordan
NIPEAU Serge
GALVANI Thierry
NITIGA MAX

CARTY PATRICIO
GENE Dario

BART Francois
RAMCHAM Gilles
PERROT Patrice
CARMEL Christophe
ZEBRE Bruno

ROMAIN Jean-marc
AVRILA GEORGES
Dupont Franck

CLAIRE Derrick
EDOUARD LUCILE Daniel
OSBORNE SHERWIN
FERNANDEZ Emmanuel
SAINT MARC Georges
SCOL Patrick
VINCENOT Valéry
EDWIGE Franck

vendredi 6 mai

Club

ASC VETIVER 1

ASC ZEB A PIK 971
ASCD/VCD

AS DES RAVINES
SELECTION UFOLEP
ASC ZEB A PIK 971
ASSU

ASCD/VCD

ASC KARAK

ASC FEWOSS
SELECTION UFOLEP
AS DE COEUR VELO
ASCD/VCD

ASC KARAK

ASC VETIVER 1

AS DE COEUR VELO
ASC ZEB A PIK 971
ASC FEWOSS
ASCD/VCD

A PENN TOUCHE / E.C.S.L
ASC VETIVER 1

TEAM BONNAT

AS DES RAVINES

AS DE COEUR VELO
ASC ZEB A PIK 971

A PENN TOUCHE / E.C.S.L
ASC FEWOSS

ASC FEWOSS

AS DE COEUR VELO
US TROPIKANA

ASC VETIVER 1

ASC KARAK

AS DES RAVINES
ASSU

ASCD/VCD

AS DES RAVINES
ASC VETIVER 2 skoda
A PENN TOUCHE / E.C.S.L
AS DES RAVINES
ASC VETIVER 1

ASSU

ASC VETIVER 1
SELECTION UFOLEP
A PENN TOUCHE / E.C.S.L

' GRAND PRIX VETIVER 2016

ASC VETIVER -

2]

SELECTION SXM/ANGUILLA

SELECTION UFOLEP
ASC VETIVER 1

AS DE COEUR VELO
ASCD/VCD

US TROPIKANA

ASC KARAK
SELECTION UFOLEP
ASC FEWOSS

ASC ZEB A PIK 971
SELECTION UFOLEP
ASC VETIVER 2 skoda

SELECTION SXM/ANGUILLA

ASC VETIVER 2 skoda
VELO PLUS

ENTENTE VIDANGE/BIJEN K

ASCD/VCD

Wiclax  wave wiclax.com

ENTENTE VIDANGE/BIJEN K

Cumul pl.

3

2)

7
11
15
15
14
25
29
33
39
25
35
55
39
31
39
53
51
48
39
47
45
51
65
69
45
45
56
65
70
64
68
71
81
78
89
53
94
66
115
65
63
81
78
114
88
114
112
97
103
113
100
122
126
115
122
109
130
137
133
120

Temps

02:51:08
02:52:19
02:52:31
02:52:33
02:52:47
02:52:54
02:53:08
02:53:37
02:53:52
02:54:07
02:54:21
02:54:56
02:55:02
02:55:02
02:55:08
02:55:08
02:55:16
02:55:29
02:55:47
02:55:56
02:55:59
02:56:03
02:56:04
02:56:07
02:56:39
02:56:49
02:59:25
02:59:58
03:00:41
03:01:12
03:01:20
03:01:21
03:01:24
03:01:34
03:01:53
03:01:59
03:02:23
03:02:29
03:02:32
03:02:38
03:02:49
03:02:50
03:03:04
03:03:31
03:03:44
03:04:00
03:04:04
03:04:06
03:04:14
03:04:14
03:04:25
03:04:33
03:04:37
03:04:38
03:04:41
03:04:48
03:04:59
03:05:14
03:05:18
03:05:25
03:05:28
03:05:39

Ecart

al:l
al:23
a1:25
al:39
a 1:46
az:
a2:29
a 2:44
a 2:59
a3:13
a 3:48
a3:54
a3:54
a4
a4
a4:08
a4:21
a4:39
a4:48
a4:51
a4:55
a4:56
a4:59
a5:31
a5:41
a8:17
as:s
39:33
a10:04
a10:12
a10:13
a10:16
al10:26
a 10:45
a10:51
ali1:15
all:2l
all:24
ali3
all41
ali42
al11:56
a12:23
al12:36
al2:52
al12:56
a12:58
a13:06
a13:06
a3z
a13:25
a13:29
ai13:3
a13:33
al3:4
a13:51
a 14:06
al4l
al4:17
al4:2
al14:31

Moy
37,16
36,91
36,87
36,86
36,81
36,78
36,73
36,63
36,58
36,53
36,48
36,36
36,34
36,34
36,32
36,32
36,29
36,24
36,18
36,15
36,14
36,13
36,12
36,11

36
35,97
35,45
35,34

35,2

35,1
35,07
35,07
35,06
35,03
34,97
34,95
34,87
34,85
34,84
34,82
34,79
34,79
34,74
34,66
34,62
34,57
34,55
34,55
34,52
34,52
34,49
34,46
34,45
34,45
34,44
34,42
34,38
34,34
34,32

34,3
34,29
34,26

w9
W
@7
Y 5
mES

4 5

W oW N w

@2
4 11
@i 8
K 10
=1

a1

@
L5 6
]

@ q

& n
% 13
&% 6

]
L
&2
@
o dE)
&K 2
@17

K1
@ 9
n 6
&
&R 15
&
@ s
o) 12
6
& o
W3

e 13

Par cat.

—
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5,

Pl Dos Nom-prénom

63 25 HERCULES JOSEPH
64 97 CERIAC Mikael

65 85 IDOR Gabin

66 67 FALLA Claudel

67 92 KADER Fabien

68 3  LOLLIA Guy

69 9  LENERAND LOIC
70 96 SANGRADO Rudy
71 82 GALAS Guy

72 2 FAUNE Jean-MARC
73 69 LEREMON Sylver
74 60 RELMY Jean-Pierre
75 78 LANDRE Fréddy
76 27 LAUD DANNY

77 59  ELIE Joel

78 12 MERINE EDDY-MICHEL
79 86 DUPONT Fréderick
80 24  HENNIS HASANI
81 34 PETER Marvin

82 31 DORANGES Eddy
83 76  KANGA Olivier

84 52  ANTONIN Pascal
85 26 LAKE ROMEO

86 23  FRANCIS THIERRY
87 68 ANTONIDES Hervé
88 88 HIPPOCRATE Cyril
89 5  DORANGES Jacky
90 100 GAUTHIER ERWAN

i I e T P

Wiclay « www.wiclax.com

Club

SELECTION SXM/ANGUILLA
ASC VETIVER 2 skoda

ASC ZEB A PIK 971

ASSU

ASC KARAK

US TROPIKANA

A PENN TOUCHE / E.C.S.L
ASC VETIVER 2 skoda

ASC ZEB A PIK 971

US TROPIKANA

ASSU

AS DES RAVINES

AS DE COEUR VELO
SELECTION SXM/ANGUILLA
AS DES RAVINES

A PENN TOUCHE / E.C.S.L
ASC ZEB A PIK 971
SELECTION SXM/ANGUILLA
SELECTION UFOLEP
SELECTION UFOLEP

AS DE COEUR VELO

VELO PLUS

SELECTION SXM/ANGUILLA
SELECTION SXM/ANGUILLA
ASSU

ASC KARAK

US TROPIKANA

ASC VETIVER 2 skoda

Cumul pl. Temps
122 03:05:46
131 03:05:47
136 03:05:50
141 03:06:01
144 03:06:08
138 03:06:12
140 03:06:49
138 03:07:13
137 03:08:43
131 03:10:18
141 03:10:59
150 03:11:19
105 03:15:01
118 03:15:26
152 03:18:47
142 03:22:07
159 03:25:13
118 03:25:14
157 03:25:29
157 03:28:29
148 03:30:22
155 03:33:56
166 03:34:12
166 03:34:25
151 03:34:57
172 03:36:12
174 03:46:43
179 03:55:21

S ———

Ecart Mkmghv Prog.
a14:38 34,24 18
a14:39 34,23 % s
al14:42 34,22 s
a14:53 34,19 .l

a15: 34,17 7
a15:04 34,16 o K
a15:41 34,04 w11
a 16:05 33,97 2l 16
a17:35 33,7 w20
a19:1 33,42 4
a19:51 33,3 &2
a20:11 33,24 &3
a23:53 32,61 o 3
a24:18 32,54 &3
a27:39 31,99 i3
a 30:59 31,47 &3
a 34:05 30,99 M s
a 34:06 30,99 @2
a34:21 30,95 14
a37z:21 30,51 &1
a39:14 30,23 &1
a42:48 29,73 @ a
a43:04 29,69 &
a43:17 29,66 ™ 1
a 43:49 29,59 &2
a 45:04 29,42 1
a 55:35 28,05 a2

al1:04:13 27,02

s S e et S S ——

Classement aénéral a l'issue de I'étape 2 - 06/05/2016 18:46:24 - Paae 2/2

s



f N
ASC VETIVER - vendredi 6 mai
Classement GPM - Etape #3 ° 1 page
Dos Coureur pts
TOTAL ETAPE
TOTAL GENERAL
1. 40 BERNAL GARCIA Daniel (ASC VETIVER 1) 22
2. 55 THEOPHILE Pierre (AS DES RAVINES) 16
3. 74 GOURDINE Hendrick (AS DE COEUR VELO) 6
4. 81 LAURENT Cédric (ASC ZEB A PIK 971) 5
5. 29 MARECHAUX Régis (SELECTION UFOLEP) 4
6. 8 JOSEPH TONY (A PENN TOUCHE / E.C.S.L) 4
7. 80 FRANCILLONNE Gilbert (ASC ZEB A PIK 971) 2
8. 90 LAFFITE Florent (ASC KARAK) 2
9. 102 ARTTAUD Gael (SELECTION UFOLEP) 2
10. 42 THEOBALD Frédéric (ASC VETIVER 1) 2
11. 11 SEGORE WILFRID (A PENN TOUCHE / E.C.S.L) 1
% o

Wiclax « www.wiclax.com Classement GPM - Etape 2 - 06/05/2016 18:53:;29 - Page 1/1



' GRAND PRIX VETIVER 2016

ASC VETIVER - vendredi 6 mai
Point Chaud - Etape €3 ' 1 page
Dos Coureur pts

TOTAL ETAPE

TOTAL GENERAL

11 SEGORE WILFRID (A PENN TOUCHE / E.C.S.L)
18 SIMPLICE RAPHAT ELY (ASC FEWOSS)

56 SENOAJ Derick (AS DES RAVINES)

30 CLAIRE Derrick (SELECTION UFOLEP)

17 LAGIN DARIO (ASC FEWOSS)

35 ROMAIN Jean-marc (SELECTION UFOLEP)
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' GRAND PRIX VETIVER 2016

ASC VETIVER - vendredi 6 mai

~ Combativité - Etape €) - 1 page |

Dos Coureur pts
etape
1. 40 BERNAL GARCIA Daniel (ASC VETIVER 1) 8
2, 81 LAURENT Cédric (ASC ZEB A PIK 971) 5
3. 47 DONNAT Dominique (ASCD/VCD) 3
TOTAL ETAPE
1. 40 BERNAL GARCIA Daniel (ASC VETIVER 1) 8
2, 81 LAURENT Cédric (ASC ZEB A PIK 971) 5
3. 47 DONNAT Dominique (ASCD/VCD) 3
TOTAL GENERAL
1. 40 BERNAL GARCIA Daniel (ASC VETIVER 1) 13
2. 11 SEGORE WILFRID (A PENN TOUCHE / E.C.S.L) 10
3. 55 THEOPHILE Pierre (AS DES RAVINES) 8
4. 81 LAURENT Cédric (ASC ZEB A PIK 971) 8
5. 56 SENOAJ Derick (AS DES RAVINES) 5
6. 47 DONNAT Dominique (ASCD/VCD) 3
7. 18 SIMPLICE RAPHAT ELY (ASC FEWOSS) 3
8. 30 CLAIRE Derrick (SELECTION UFOLEP) 3
9. 17 LAGIN DARIO (ASC FEWOSS) 2
10. 35 ROMAIN Jean-marc (SELECTION UFOLEP) 1
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GRAND PRIX VETIVER 2016

ASC VETIVER - vendredi 6 mai

Classement par équipes - Etape )

Classement de |'étape

1. ASCVETIVER1 01:07:21, somme rangs: 26
40. BERNAL GARCIA Daniel : 21:29,290 (1°)
42, THEOBALD Frédéric : 22:56,060 (12°)
39. SARTORI Franck : 22:56,270 (13°)
(38) NIPEAU Serge : 23:08,100 (17°)
(36) BOURIQUIS Olivier : 23:47,430 (24°)
(41) LECARDINAL Jean marie : 23:57,360 (32°)

2. ASCZEBAPIK971 01:07:30, somme rangs : 22
81. LAURENT Cédric : 21:57,020 (2°)
80. FRANCILLONNE Gilbert : 22:29,000 (5°)
83. ZADIGUE Bruno : 23:04,910 (15°)
(87) CEREZO Stéphane : 24:27,180 (43°)
(84) Dupont Franck : 24:56,860 (54°)
(85) IDOR Gabin : 26:08,660 (76°)

3. ASCD/VCD 01:08:10, somme rangs : 30
i 47. DONNAT Dominique : 22:08,930 (3°)
‘ 44, TRESOR Jules Emmanuel : 22:50,770 (9°)
46. DONNAT Hugues : 23:12,310 (18°)
(49) CLARUSE Joel : 24:11,340 (37°)
(50) SAMUT Josselin : 24:30,460 (45°)
(45) PERROT Patrice : 24:32,100 (46°)

4. AS DE COEUR VELO 01:08:58, somme rangs : 40
75. ALBERI Thiery : 22:44,130 (7°)
74. GOURDINE Hendrick : 22:56,420 (14°)
77. THEOPHILE Laury : 23:18,460 (19°)
(78) LANDRE Fréddy : 23:51,470 (27°)
(73) SENNOAJ Eugenio : 23:55,240 (30°)
(79) RAMCHAM Gilles : 24:24,380 (42°)

5. ASCFEWOSS 01:09:15, somme rangs: 43
18. SIMPLICE RAPHAT ELY : 22:35,100 (6°)
19. TROUPE ERIC : 23:07,290 (16°)
17. LAGIN DARIO : 23:33,100 (21°)
(15) CHEVALIER ANTHONY : 24:17,370 (40°)
(14) AVRILA GEORGES : 24:55,060 (53°)

6. SELECTION UFOLEP 01:09:47, somme rangs : 57
29. MARECHAUX Régis : 22:17,740 (4°)
33. GALVANI Thierry : 23:34,960 (22°)
102. ARTTAUD Gael : 23:56,980 (31°)
(32) GENE Dario : 24:18,350 (41°)
(35) ROMAIN Jean-marc : 24:51,440 (52°)
(30) CLAIRE Derrick : 24:59,890 (56°)

7. APENN TOUCHE / E.C.S.L 01:10:27, somme rangs : 60
11. SEGORE WILFRID : 22:54,900 (11°)
8. JOSEPH TONY : 23:44,280 (23°)
13. NITIGA MAX : 23:49,560 (26°)
(10) SAINT-LOUIS THIERRY : 24:37,210 (49°)
(12) MERINE EDDY-MICHEL : 25:19,470 (61°)
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(9) LENERAND LOIC : 27:07,900 (82°)

8. AS DES RAVINES 01:10:47, somme rangs: 73
55. THEOPHILE Pierre : 22:54,400 (10°)
62. THOMAS Marc : 23:52,680 (29°)
56. SENOAJ Derick : 24:01,800 (34°)
(58) LANDRE Elie : 24:36,210 (48°)
(61) HENRY Sebastien : 25:09,050 (59°)
(59) ELIE Joel ; 25:58,620 (72°)

9. ASC KARAK 01:12:04, somme rangs : 103
90. LAFFITE Florent : 23:27,590 (20°)
91. GALVANI Jean-Marie : 23:58,870 (33°)
93. PHERON Jean Louis : 24:39,790 (50°)
(89) ZEBRE Bruno : 24:43,920 (51°)
(92) KADER Fabien : 25:48,750 (70°)
(88) HIPPOCRATE Cyril : 28:45,440 (85°)

10. ASSU 01:12:19, somme rangs : 108
65. CERIAC Bernard : 22:45,760 (8°)
63. KANCEL Bruno : 24:11,430 (38°)
68. ANTONIDES Hervé : 25:23,080 (62°)
(69) LEREMON Sylver : 25:39,410 (66°)
(67) FALLA Claudel : 26:19,150 (78°)
(64) ROMAIN Jordan : 29:20,120 (87°)

11. SELECTION SXM/ANGUILLA 01:12:26, somme rangs: 110
22, CARTY PATRICIO : 24:07,590 (35°)
24, HENNIS HASANI : 24:08,810 (36°)
27. LAUD DANNY : 24:11,660 (39°)
(28) OSBORNE SHERWIN : 25:17,030 (60°)
(25) HERCULES JOSEPH : 26:09,780 (77°)
(26) LAKE ROMEO : 26:45,780 (80°)

12. USTROPIKANA 01:13:19, somme rangs: 127
6. LOSY Patrick : 23:49,280 (25°)
4. CARMEL Christophe : 24:32,220 (47°)
2. FAUNE Jean-MARC : 24:58,640 (55°)
(3) LOLLIA Guy : 26:30,622 (79°)
(5) DORANGES Jacky : 27:29,360 (83°)

13. ASC VETIVER 2 skoda 01:15:38, somme rangs: 178
99. PONCET Luc : 25:00,420 (57°)
95. EDOUARD LUCILE Daniel : 25:06,390 (58°)
94. FERNANDEZ Emmanuel : 25:32,460 (63°)
(97) CERIAC Mikael : 26:05,440 (75°)
(96) SANGRADO Rudy : 27:31,070 (84°)
(100) GAUTHIER ERWAN : 45:47,200 (89°)

Classement général

1. ASCZEBAPIK971 08:40:29, somme rangs : 57
2. ASCD/VCD 08:40:34, somme rangs : 55

3. ASCVETIVER1 08:41:24, somme rangs : 70

4. AS DE COEUR VELO 08:45:34, somme rangs : 96
5. ASCFEWOSS 08:47:19, somme rangs : 97
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6. AS DES RAVINES 08:50:01, somme rangs : 120

7. SELECTION UFOLEP 08:50:12, somme rangs: 117

8. ASC KARAK 08:50:15, somme rangs : 148

9. ASSU 08:53:34, somme rangs : 175

10. A PENN TOUCHE / E.C.S.L  08:54:26, somme rangs : 147
11. USTROPIKANA 09:10:06, somme rangs : 276

12, SELECTION SXM/ANGUILLA 09:11:22, somme rangs : 260
13. ASC VETIVER 2 skoda 09:12:25, somme rangs : 310
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GRAND PRIX VETIVER 2016
ASC VETIVER ' vendredi 6 mai
Pénalités - Etape €3 ‘ 1 page
Dos Coureur Motif Temps
34 PETER Marvin (SELECTION UFOLEP) Erreur de parcours - Temps du
dernier
\ J
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